
 

 

                                                                  
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.05.2024                            с. Новобирилюссы                                      № 213           

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.04.2024 

№ 151 «О внесении изменений в постановление администрации района от 

06.08.2014 № 361 «Об утверждении административного регламента 

администрации Бирилюсского района по предоставлению муниципальной 

услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об 

отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в 

жилое» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации представления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 19.12.2023 № 608-ФЗ «О внесении изменений в 

Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О 

государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьями 27, 

33, 48 Устава Бирилюсского муниципального района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации района от 10.04.2024 № 151 

«О внесении изменений в постановление администрации района от 

06.08.2014 № 361 «Об утверждении административного регламента 

администрации Бирилюсского района по предоставлению муниципальной 

услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об 

отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в 

жилое» следующие изменения: 

   1.1. Наименование постановления читать в следующей редакции: «О 

внесении изменений в постановление администрации района от 06.08.2014 

№361 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и 

нежилого помещения в жилое помещение» на территории Бирилюсского 

района.». 

   1.2. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:  

«1. Внести в постановление администрации района от 06.08.2014 № 361 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и 



 

 

нежилого помещения в жилое помещение на территории Бирилюсского 

района» следующие изменения.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю 

за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый 

путь». 

 

Глава района                                                                         В.П. Лукша 


